
Fiche Horaire

Ligne : PAM5800 - CLG Le Puy Ste Réparade

Les horaires sont donnés à titre indicatif, merci de vous présenter à l'arrêt au moins 5 minutes

avant l'horaire indiqué et de faire signe de la main au conducteur pour demander l'arrêt.

Pour reconnaitre votre véhicule ; l'itinéraire est inscrit en lettres lumineuses en haut du pare brise.

ALLER Année scolaire 2025/2026

Ligne PAM 5800 PAM 5800 PAM 5800 PAM 5800 PAM 5800 PAM 5800 PAM 5800 PAM 5800 PAM 5800
Itinéraire 01A 02A 03A 05A 06A 07A 04A 08A 09A

2 véhicules

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---

MFR Roque d'Anthéron 07:40 08:40

Le Méditerranée 07:43 08:43

Centre Commercial 07:46 08:46

Grand Clos 07:45 07:45 08:45

Hôtel de Ville 07:45 07:47 08:48

Jacourelette 07:48 08:50

Trou de Magnan 07:48 07:49 08:51

Baume 07:50 08:52

Silvacane 07:50 07:51 08:53

ROGNES Saint Christophe 07:54 08:56

SAINT-ESTEVE-JANSON Halte Mistral 1 07:40 08:56

Avaux de Jean 07:42 08:58

Avenue du Stade 07:46 08:40

Eglise Vieille 07:50 08:44

Lotis.Rousset 07:51 08:45

La Cride 07:54 08:48

Le Puits Neuf 07:57 08:51

Les Farandoles 07:58 08:52

Coopérative 07:59 08:53

Parking Cézanne 08:00 08:54

Saint Canadet 08:00 08:59

Saint Canadet 08:01 09:00

Les Bastides 08:02 09:01

Les Danjauds 08:03 09:02

La Groule 08:04 09:03

Les Savoyants 08:05 09:04

Les Fanettes 08:06 09:05

Cabane 08:07 09:06

Les Viaux 08:08 09:07

CLG Le Puy Sainte Réparade 08:07 08:04 08:05 08:03 08:09 08:10 09:09 09:08 09:10

Transporteur

LE PUY-SAINTE-REPARADE

LA ROQUE-D'ANTHERON



Fiche Horaire

Ligne : PAM5800 - CLG Le Puy Ste Réparade

Les horaires sont donnés à titre indicatif, merci de vous présenter à l'arrêt au moins 5 minutes

avant l'horaire indiqué et de faire signe de la main au conducteur pour demander l'arrêt.

Pour reconnaitre votre véhicule ; l'itinéraire est inscrit en lettres lumineuses en haut du pare brise.

RETOUR Année scolaire 2025/2026

Ligne PAM 5800 PAM 5800 PAM 5800 PAM 5800 PAM 5800 PAM 5800 PAM 5800 PAM 5800 PAM 5800
Itinéraire 01R 02R 03R 01R 02R 03R 01R 02R 03R

3 véhicules 2 véhicules 3 véhicules

Commune Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

CLG Le Puy Sainte Réparade 12:25 12:25 12:25 15:50 15:50 15:50 17:00 17:00 17:00

Les Viaux 12:26 15:51 17:01

Cabane 12:27 15:52 17:02

Les Fanettes 12:28 15:53 17:03

Les Savoyants 12:29 15:54 17:04

La Groule 12:30 15:55 17:05

Les Danjauds 12:31 15:56 17:06

Les Bastides 12:32 15:57 17:07

Saint Canadet 12:33 15:58 17:08

Coopérative 12:41 16:06 17:16

Les Farandoles 12:42 16:07 17:17

Le Puits Neuf 12:43 16:08 17:18

Eglise Vieille 12:45 16:10 17:20

Lotis.Rousset 12:46 16:11 17:21

La Cride 12:50 16:15 17:25

Avenue du Stade 12:53 16:18 17:28

Avaux de Jean 12:30 15:55 17:05

SAINT-ESTEVE-JANSON Halte Mistral 1 12:33 15:58 17:08

ROGNES Saint Christophe 12:36 16:01 17:11

Silvacane 12:36 16:01 17:11

Baume 12:37 16:02 17:12

Trou de Magnan 12:38 16:03 17:13

Jacourelette 12:39 16:04 17:14

Hôtel de Ville 12:41 16:06 17:16

Grand Clos 12:43 16:08 17:18

MFR Roque d'Anthéron 12:41 16:06 17:16

Le Méditerranée 12:44 16:09 17:19

Centre Commercial 12:47 16:12 17:22

Transporteur

LA ROQUE-D'ANTHERON

LE PUY-SAINTE-REPARADE


